中价协关于印发《工程造价咨询企业信用评价管理办法》的通知

中价协〔2019〕64 号

各省、自治区、直辖市造价管理协会及中价协各工作委员会：

为贯彻落实国务院、住房和城乡建设部关于社会信用体系建设的工作部署，

指导和规范工程造价咨询企业信用评价工作，推进工程造价咨询行业信用体系建

设，规范工程造价咨询企业从业行为，我协会对《工程造价咨询企业信用评价暂

行办法》进行了修订，现将修订后的《工程造价咨询企业信用评价管理办法》印

发给你们。

附件： 工程造价咨询企业信用评价管理办法

中国建设工程造价管理协会

2019 年 8 月 20 日

附件 1 工程造价咨询企业信用评价标准

附件 2 工程造价咨询企业营业收入及造价咨询业务收入评分表

附件 3 工程造价咨询企业良好行为加分表

附件 4 工程造价咨询企业不良行为扣分表

http://www.ceca.org.cn/zcms/contentcore/resource/download?ID=140806
http://www.ceca.org.cn/zcms/contentcore/resource/download?ID=140808
http://www.ceca.org.cn/zcms/contentcore/resource/download?ID=140809
http://www.ceca.org.cn/zcms/contentcore/resource/download?ID=140811
http://www.ceca.org.cn/zcms/contentcore/resource/download?ID=140813